Fiche technique /b Hoffmann Group

Garant crio
Etabli Vario Basic, hauteur 850 mm, Plan de travail en hétre multiplis, Long.
plan de travail: 1000mm

Données de commande

N° commande 922004 1000
GTIN 4062406086640
Classe d'article 9GG
Description

Exécution:

Etabli en construction d'acier robuste. Pietement 50 mm de large avec renfort et support pour
réglage en hauteur. Pieds avec patins en plastique ne laissant pas de traces. Avec 2 paire de
goussets pour assurer la rigidité.

Livraison:

2 x pietements, 2 X paires de goussets, plan de travail.

Accessoire(s):

Accessoires supplémentaires (réglage en hauteur manuel, roues, parois latérales, etc.), voir le
groupe 92, Eléments individuels GridLine.

Coloris:

Corps et pieds gris clair RAL 7035, revétement par poudre.

Remarque(s):

Livraison par éléments séparés, plus économique. Livraison sans montage.

Description technique

Série vario Basic

Poids 44 kg
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Profondeur plan de travail
Longueur plan de travail
Epaisseur plan de travail
Hauteur

Type de construction
Epaisseur du matériau
Hauteur établi

Charge admissible établi/table - Charge maximale par
casier répartie sur la surface (sur le bois)

Epaisseur plan de travail
Couleurs disponibles

Type de produit

750 mm
1000 mm
50 mm
850 mm
Construction en tube d'acier
1 mm

850 mm
400 kg

50 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Tables de travail

Accessoires

Pietement Hauteur 800 mm

Epaisseur du plan de travail de 50 mmen hétre multiplis

Long. plan de travail 1000 mm

Goussets Type 1

927000 800

926081 1000

9271221
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