Garant GRIDUNG

Etabli Vario Basic, hauteur 850 mm, Plan de travail en hêtre multiplis, Long. plan de travail: 1000mm



Données de commande

N° commande	922004 1000
GTIN	4062406086640
Classe d'article	9GG

Description

Exécution:

Etabli en construction d'acier robuste. Piètement 50 mm de large avec renfort et support pour réglage en hauteur. Pieds avec patins en plastique ne laissant pas de traces. Avec 2 paire de goussets pour assurer la rigidité.

Livraison:

 $2 \times$ piètements, $2 \times$ paires de goussets, plan de travail.

Accessoire(s):

Accessoires supplémentaires (réglage en hauteur manuel, roues, parois latérales, etc.), voir le groupe 92, Eléments individuels GridLine.

Coloris:

Corps et pieds gris clair RAL 7035, revêtement par poudre.

Remarque(s):

Livraison par éléments séparés, plus économique. Livraison sans montage.

Description technique

Série	vario Basic
Poids	44 kg



Profondeur plan de travail	750 mm
Longueur plan de travail	1000 mm
Epaisseur plan de travail	50 mm
Hauteur	850 mm
Type de construction	Construction en tube d'acier
Epaisseur du matériau	1 mm
Hauteur établi	850 mm
Charge admissible établi/table - Charge maximale par casier répartie sur la surface (sur le bois)	400 kg
Epaisseur plan de travail	50 mm
Couleurs disponibles	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Type de produit	Tables de travail

Accessoires

Piètement Hauteur 800 mm	927000 800
Epaisseur du plan de travail de 50 mmen hêtre multiplis Long. plan de travail 1000 mm	926081 1000
Goussets Type 1	927122 1